TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοὺς γράμμασι.	AKYΛAΣ.
9 וכי נבנו כל־ישיבי הארץ בפניכם	9.	9. Ὅτι ἐκτετήκασι πάντες οἱ κατοικοῦντες τὴν γῆν ἀπὸ προσώπου ὀμῶν.
12 עִדְבִית	12.	12.
ונתתם לי את אמת 13 אִתְּנִפְשֶׁתֵינוּ	13.	13.
14 אִם לֹא תִגִּידוּ אֶת־דְּבַר־יְהוָה	14.	14.
והיה בתת ידך לנו אֶת־דְּבַר־יְהוָה לעשינו עִמָּךְ הַסֵּד וְאִמְתָּ		
15 בַּחֲבֵל	15.	15.
כי ביתה בקיר החומה ובחמה היא יושבת		
17 אֲשֶׁר הִשְׁבַּעְתָּנוּ	17.	17.
21 וְהִקְטַר אֶת־חֻקֹּת הַשָּׁנִי בַחֲלוֹן יְלִיכֵי	21.	21.
22 עַד־שֶׁבַע הַדְּבָרִים	22.	22.
23 הַאֲנָשִׁים	23.	23.
ויעברו		

VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
h 9. Et quia liquefacti sunt omnes habitatores terræ a faciebus veritris.	9 Et elanguerunt omnes habitatores terræ.	9. Quia liquefacti sunt omnes habitantes terram a facie vestra.
12. Cum domo. Et dabitis mihi signum veritatis.	12. Cum domo. Detisque mihi verum signum.	12.
13. Animas nostras.	13. Animas nostras.	13.
14. Si non indicaveritis verbum nostrum hoc. Et erit cum dabit Dominus nobis terram, et faciemus tecum misericordiam et veritatem.	14. Si tamen non prodideris nos. Cumque tradiderit Dominus nobis terram, faciemus in te misericordiam et veritatem.	14.
15. In fune. Quia domus ejus in pariete muri, et in muro ipsa sedens.	15. In fune. Domus enim ejus hærebat muro.	15.
17. Quo jurare fecisti nos.	17. Quo adjurasti nos.	17.
21. Et ligavit lineam cocci in fenestra. Et abierunt.	21. Appendit funiculum coccineum in fenestra. Illi vero ambulantes.	21.
22. Donec reversi sunt insecutores.	22. Donec reverterentur qui fuerant persecuti.	22.
23. Viri.	23. Exploratores.	23.
Et transierunt.	Transmisso Jordane.	

## Notæ et variæ lectiones ad cap. II Josue

V. 4 bis. Ἄλλος, ἀνδρας, et post, ἀνδρας. Ex Basiliensi.

Ibid. Lectionem Theodotionis et alterius anonymi affert Basiliensis. Masius legit κρυφή : utroque

## ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

## Ο.

## ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

9. Ὅτι ἐκτετήχασιν πάντες οἱ κατοικοῦντες τὴν γῆν ἀπὸ προσώπου ὄμων.

12.

13.

14.

15.

17.

21.

22.

23.

9. *Vacat.*

12. Ἐν τῷ οἴκῳ. Ἄλλος, μετὰ τοῦ οἴκου.

*Vacat.*

13. Τὴν ψυχὴν μου. Ἄλλος, τὰς ψυχὰς ἡμῶν.

14. *Vacat.* Ἄλλος, ἐὰν μὴ ἀπαγγελίης τὸ ῥῆμα τοῦτο.*Vacat.* Ἄλλος, καὶ ἔσται ὡς ἂν παραδῷ Κύριος ἡμῖν τὴν πόλιν, ποιήσομεν μετὰ σου [ἔλεος καὶ ἀλήθειαν].15. *Vacat.* Ἄλλος, ἐν σχοινίῳ.*Vacat.*17. *Vacat.* Οἱ λοιποὶ, ᾧ ὤρκιας ἡμεῖς.21. *Vacat.* Ἄλλοι, καὶ ἔδησαν τὸ σημεῖον τὸ κόκκινον ἐν τῇ θυρίδι, καὶ ἐπορεύθησαν.22. *Vacat.* Ἄλλος, ἕως ἐπέστρεψαν οἱ καταδιώκοντες.23. Νεανίσκοι. *Alius addit,* τέλος τριῶν ἡμερῶν.Καὶ διέβησαν. *Alius addit,* τὸν Ἰορδάνην.

9. Καὶ ὅτι κατέπησον πάντες οἱ κατοικοῦντες ἐν τῇ γῇ ἀπὸ προσώπου ὄμων.

12.

Καὶ δότε μοι σημεῖον ἀληθινόν.

13.

14.

15. Ἐν σχοινίῳ.

Ἅτις οἶκος αὐτῆς ἐν τῷ τείχει καὶ ἐν τῷ τείχει αὐτῆ ἐκάθητο.

17.

21.

22.

23.

## SYMMACHUS.

## LXX INTERPRETES.

## THEODOTIO.

9. Quia liquefacti sunt omnes habitantes terram a facie vestra.

12.

15.

14.

15.

17.

21.

22.

23.

9. *Vacat.*12. In domo. *Alius,* cum domo.*Vacat.*15. Animam meam. *Alius,* animas nostras.14. *Vacat.* *Alius,* nisi renuntiaveris verbum hoc.*Vacat.* *Alius,* et erit, ut tradiderit Dominus nobis urbem, faciemus tecum misericordiam et veritatem.15. *Vacat.* *Alius,* in fune.*Vacat.*17. *Vacat.* *Reliqui,* quo adjurasti nos21. *Vacat.* *Alii,* et ligaverunt signum coccineum in fenestra. Et profecti sunt.22. *Vacat.* *Alius,* donec reversi essent insequentes.23. Juvenes. *Alius addit,* terminus trium dierum.Et transierunt. *Alius addit,* Jordanem.

9. Et quia consternati sunt omnes, qui habitant terram, a facie vestra.

12.

Et date mihi signum verum.

13.

14.

15. In funiculo.

Quia domus ejus in muro, et in muro ipsa sedebat.

17.

21.

22.

23.

Notæ et variæ lectiones ad cap. II Josue.

modo dicitur, κρυβῆ et κρυφῆ, *clanculum.*  
*Ibid.* Ἄλλ., κατέκασαν. Ita Basiliensis.

V. 2. Οἱ λοιποὶ, ἰδοὺ ἄνδρες εἰσπεπόμενται ὑμῶν τὴν νύκτα. Ex Basiliensi. Masius sic habet cūa

asteriscis. — Ibid. Coislin. O', κατασκοπεῦσαι, m., 'A., Θ., χρυθῆ.

Ibid. Id. O', Ἰεριχώ, m., οἱ λοιπ., λέγοντες, quæ vox deest iu textu.

V. 3. "Αλλ., ἀνθρώπους. Basiliensis.

Ibid. "Αλλ., εἰσπεπορευμένους πρὸς σέ, οἱ εἰσῆλθον εἰς τὴν οἰκίαν σου. Ita Basiliensis, et sic item Grabe cum asterisco. Masius vero legit, εἰσπεπορευμένους πρὸς σέ, τοὺς εἰσπεπορευμένους εἰς τὴν οἰκίαν σου. — Coislin. οἱ λοιπ., πρὸς σέ, οἱ εἰσῆλθον.

Ibid. כּי. Coislin. O', γάρ, 'A., Θ., πᾶσαν.

V. 4. Θ., καὶ οὐκ ἔγνω πότεν εἰσίν. Ex eodem Basil. Masius cum asterisco legit, καὶ οὐκ οἶδα πόθεν ἦσαν.

V. 5. Alius addit, ταχέως. Ita Basil. eodemque modo Masius cum asterisco. — Coislin. O', καταδύσατε, m., οἱ λοιπ., ταχέως.

V. 6. "Αλλ., ἐν τοῖς ξύλοις τῆς λινοκαλάμης. Sic

Basiliensis.

Ibid. Coislin. m., Θ., τοῖς ξύλοις, tantum.

V. 7. 'A., καὶ τὴν πύλην ἐκλείσαν, etc. Hæc Drusius, quæ cum Hebræo ad litteram quadrant.

V. 9. Lectionem Aquilæ et Symmachi mutamur ex Basiliensi, Theodotionis ex Drusio, quam postremam exhibet item Masius, cum asterisco.

Ibid. קָדַם. Coislin. O', Κύριος, m., ὁ Θεὸς ὑμῶν. Id. ibid. οἱ λοιπ., καὶ ὅτι τετήκασι, ut supra.